
ZARZĄDZENIE Nr 49/2013 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 04 września 2013 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz §11 pkt 2i pkt 6 uchwały Nr 
XXXI/143/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2013 rok

Wójt Gminy M asłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe -

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 11 887 252,82 zł w tym;
- 11 624 272,82 zł

262 980,00zł

- 13 106 666,74 zł
- 10 855 651,74 zł
- 2 251 015,00zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

W ó / ł  j j l m in y



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49/2013 Wójta ̂ h in y  Masłowice z dn.04 września 201
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 955 515,69 3139,00 1 958 654,69

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 825,00 3 139,00 15 964,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

3 750,00 3 139,00 6 889,00

3 750,00 3 139,00 6 889,00

Razem: 11 884 113,82 3 139,00 11 887 252,82

W ó j m p m i n  y

Bogusiami IGonthouski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 49/2013 Wójta W iin y  Masłowice z dn. 04 września 20
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 926 548,20 0,00 926 548,20

40002 Dostarczanie wody 926 548,20 0,00 926 548,20

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 5 000,00 8 500,00

Własne 3 500,00 5 000,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 28 500,00 - 5 000,00 23 500,00

Własne 28 500,00 - 5 000,00 23 500,00

750 Administracja publiczna 1 807 651,92 0,00 1 807 651,92

75095 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 500,00 6 000,00 36 500,00

Własne 30 500,00 6 000,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 6 000,00 1 500,00

Własne 7 500,00 - 6 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 685 425,84 3139,00 2 688 564,84

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 825,00 3 139,00 15 964,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 825,00 3 139,00 15 964,00

Zlecone 3 750,00 3 139,00 6 889,00

Razem: 13 103 527,74 3 139,00 13 106 666,74

W ó j t  G lin in  y

Bogusław Jtiontkowski

BeSTia
Strona 1


